
p. 28

p. 29

Ligne 36+ : Le Cloître St-Thégonnec <> Morlaix

Traoulen

3
ALLERS 

RETOURS
par jour

LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC    MORLAIXLIGNE 36 Du 06/07/24  
au 06/07/25+

90°

36 LE CLOÎTRE ST-THÉGONNEC    MORLAIX • Toutes périodes (Zone B)     +

Retrouvez  
les horaires  
de la LIGNE 

sur 
www.breizhgo.bzh 

36

Du lundi au samedi

LE CLOÎTRE ST-THÉG. Mairie 09:02 13:22 16:15
PLOUGONVEN Kermeur 09:08 13:28 16:21
LANNÉANOU Bourg 09:14 13:34 16:27
PLOUGONVEN Bourg 09:19 13:39 16:32
PLOUGONVEN Moulin Vert 09:20 13:40 16:33
PLOUGONVEN Hôpital 09:22 13:42 16:35
PLOUGONVEN Coatelan 09:25 13:45 16:38
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Stade 09:27 13:47 16:40
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Bourg 09:28 13:48 16:41
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Kersody 09:29 13:49 16:42
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Le Pilion 09:32 13:52 16:45
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Guy Le Normand 09:34 13:54 16:47
MORLAIX Rue des Tulipes 09:35 13:55 16:48
MORLAIX Traoulen 09:36 13:56 16:49
MORLAIX Les Morlaisiennes 09:37 13:57 16:50
MORLAIX Place Cornic 09:40 14:00 16:53

MORLAIX Place Cornic 11:50 15:35 18:05
MORLAIX Les Morlaisiennes 11:52 15:37 18:07
MORLAIX Traoulen 11:53 15:38 18:08
MORLAIX Rue des Tulipes 11:55 15:40 18:10
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Guy Le Normand 11:56 15:41 18:11
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Le Pilion 11:57 15:42 18:12
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Kersody 12:01 15:46 18:16
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Bourg 12:02 15:47 18:17
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Stade 12:03 15:48 18:18
PLOUGONVEN Coatelan 12:05 15:50 18:20
PLOUGONVEN Hôpital 12:08 15:53 18:23
PLOUGONVEN Moulin Vert 12:10 15:55 18:25
PLOUGONVEN Bourg 12:11 15:56 18:26
LANNÉANOU Bourg 12:16 16:01 18:31
PLOUGONVEN Kermeur 12:22 16:07 18:37
LE CLOÎTRE ST-THÉG. Mairie 12:28 16:13 18:43

 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.Départ en TAD (transport à la demande ; infos page 32). Réservation au 02 98 88 82 82.

PLACE CORNIC - M
ORLAIX

LE CLOÎTRE ST-THÉG.

MAIRIE

Coa
tel

an

Guy Le
 Norm

an
d

Bou
rg - L

an
néa

nou

Hôp
ita

l - 
Plou

gon
ven

Tra
ou

len

Rue d
es 

Tu
lip

es

Bou
rg - P

lou
gon

ven

Sta
de -

 Plou
rin

-lè
s-M

orl
aix

Kerm
eu

r

Le
s M

orl
ais

ien
nes

Mou
lin

 Vert

Bou
rg - P

lou
rin

-lè
s-M

orl
aix

Le
 Pilio

n

Kers
od

y

38 min.
38 min.

environ

Du 06/07/24  
au 06/07/25


